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Doogan Hok dan 'l'anggung Jawnh scbagai berikut: 
I. l\1.cnyurun Rcncana Pembelajaran Semester (RPS) ynng ditelapkan oleh Fnkuhas.,'Program Studi sebelum pcrlruliaban dimulai dalam bcnmk yang tclah 

ditetapkan okb Univcrsiras; 
2. Membuet bahan kuliub/pra.ktikum bcrbasts kcnsep untuk 14 kali pcrtcmuan dan d, upload pada web pcrnbelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 

pcmbelajarnn (tcori) di https:1/!iiakad.csaungguLao.id clan modul kulinh praktikum di Repository Pcrpustakaan Univcrsitas Esa Unggul 
http://digiJib.csaungguJ.ac.idl; 

.3. (\1cngbadiri dan membcrikan bu.ban kuliahlpraktek pada kegialan perkuliahanlpraktilwm tcpat waktu sesuai dcngan jadwal yang ,elah dhctaplum; 
4. Mernctivesi ntahasiswa untuk rnempelejeri bahan kuliab yang dibcriken dan bnhan lain dwi perpustakaan; 
5. Mclakuken cvaluasi keberbasilen ntabasiswa secera objdctif mclalui pembeden tugas-lU£3S scsuai dengan kcbutuhan rnete ku!iah yang diajad.an clan ujian 

tengahlakhir semester; 
6. Menerima honor sesuai dengan ketcntuan yang bcrlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bang.saJUnivcrsitos Esa Unggul berdasarkan persyararan dan kualifikasi 

yang dimitiki; 
Oetnikinn Surat Tugas ini diberikan unwk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

Rcguler-1 Jakn.rta KJ003 LfNV211 Kcwirnusehaan I 
B,\SlS SEKSI SKS lt'IATA KULIAH No. 

Berdasarkan Surnt Kcscdiaan 1',1e·ngajar Oosen (tcrlan1pir), ruaka DEK.i\.N/Kepala PAri.1.U, memberikan tugas kepada: 
Nama Dr. Sl11 MARIAM, S.Pt, M.H. 
No. Doscn /NIP 8!01 I 222090907 
NlDN I NIDK 032S037001 
Jabatan Akadcmik Lcktor (300) 
Alnmat JL JELAMJlAR UTAMA 111129, R1°/RW. 0041008, 
Untuk m.:ngajar pada Semester Ganjil 2022 • 2023 yang berlangsung dari tung.gal 19 September 2022 sampal deng:an tang.gal 11 Februari 2023 untukmata kuliah: 

SURATTUGAS 
No. 

UNJVERSITAS ESA UNGGUL 
Ju/tut ,trjlma Utnn1 No.9. K~bow Jt.rH~ • JtJtartu &rm I ISIO 
011 .. 5674213 (lw,ub,1) (}]/. 56.lfl."ilO(dirtt.1) Fa.t: 01/ , .f674148 
Wlrbsii,: "ff'll'l1•.a1.1111,g,;ul.oc.id, C'1m1jf: ief11<6iuw111..,,g11! .ac.id 
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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 
Harlltgl Jamke Materi I Keglatan Harl/tgl Jamke Materi I Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

Ju mat 13:00- Ju mat 13:00- 
1 15:30 Pengantar Kewirausahaan 15:30 Pengantar Kowlrausahaan 29 

23-9-22 23-9-22 

Ju mat 13:00- Jumat 13:00- 
2 15:30 Konsep Dasar Kewirausahaan 15:30 

Kons&p Dasar Kew/rausahaan 34 
30-9-22 30-9-22 

Ju mat 13:00- Ju mat 13:00- 
3 15:30 Kreatifitas dan lnovasi Dalam Berwirausaha 15:30 KroatJfltas dan /novas/ Dalam Berw/rausaha 35 

7-10-22 7-10-22 

Ju mat Jumat 
4 

13:00- Konsep Dasar (Persiapan) Berwirausaha 13:00- Konsop Dasar (Pors/apan) Bo,wfrausaha 34 14-10- 15:30 14-10- 15:30 
22 22 

Ju mat Ju mat 
5 

13:00- Aspek Manajemen Operasional dalam Bisnis 13:00- 
Aspek ManaJomon Oporaslonal dalam Blsnls 37 21-10- 15:30 21-10- 15:30 

22 22 

Ju mat Jumat 
6 

13:00- Aspek Manajemen Keuangan dalam Bisnis 13:00- 
Aspak Manajomon Kouangan dalam 8/snls 34 28-10- 15:30 28-10- 15:30 

22 22 

Ju mat 13:00- Jumat 13:00- 7 15:30 Aspek Manajemen Pemasaran dalam Bisnis 15:30 
As.pqk Manafomon Pemasaran dalam 8/snls 35 

4-11-22 4-11-22 

Semester 3 
Dt. SJTI MARIAM. s.rt. M.H. K.J003 Kela.s 

JORN AL KEG I AT AN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP). 
Semester Ganjil 2022 • 2023 

Ruang 

Dosen 
Ke'Yl'irausahaan J (3 sks) 
UNV211 

Mata Kuliah Umum 

Mata Jruliab 
Kodt 
Prodi 
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NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktlfan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jamke Materi I Keglatan Harl/tgl Jamke Materl I Keglatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

Ju mat 13:00- Jumat 13:00- 
8 15:30 Analisa Lingkungan Bisnis (SWOT) 15:30 

Ana/Isa Llngkungan Blsnls (SWOT} 32 
25-11-22 25-11-22 

Ju mat 13:00- Jumat 13:00- 
9 15:30 Idea dan Pengembangan Bisnis 15:30 

/doa dan Pengombangan Blsnls 34 
2-12-22 2-12-22 

Ju mat 13:00- Jumat 13:00- 
10 15:30 Bisnis Model (BMC) - 1 15:30 

Blsnls Modol (BMC). 1 29 
9-12-22 9-12-22 

Ju mat Jumat 
11 

13:00- Bisnis Model (BMC) - 2 
13:00- 

Blsnls Modol (BMC) - 2 35 16-12- 15:30 16-12- 15:30 
22 22 

Ju mat Jumat 
12 

13:00- Business Plan 13:00- 
Business Plan 34 23-12- 15:30 23-12- 15:30 

22 22 

Ju mat 13:00- Jumat 13:00- 
13 15:30 Teknik Penyusunan Proposal Bisnis - 2 15:30 

Toknlk Ponyusunan Proposal Blsnls ~ 2 34 
6-1-23 6-1-23 

Ju mat 13:00- Pameran I Proposal Bisnis Jumat 13:00- 14 15:30 15:30 Pameran I Propos.al Blsnls 35 
13-1-23 13-1-23 

Semester 3 
Dr. SITI JvlARIAM, S.Pt, M.H. KJ003 Kelas 

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP} 
Semester Gaoj ii 2022 - 2023 

Rua.ng 
Dos en 

Kei,•irausabaan I (3 sks) 
UNV21l 
Mata Kuliah Umum 

Mata kuliab 
Kode 
Prodi 

UNIVERSITAS BSA UNGGUL 
PAMU 
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011 • 567J11.1 (lnmJi111) 01/, 5681.'ilO(dirrd) Fa:,r: Qll ,S674'!4Js 
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No NIM Nama Mahasiswa UTS tugas.onlln• quizonlfne absensi UAS NA NUal Akhlr 
30% 20% 10% 10 o/., 30 o/., Angka Huruf 

1 20181002068 Fajrin Haika1 Akbar 0 12,29 0 7,14 3,17 0,00 E 
2 20190102110 Riflci lndrati 90 37,14 12,86 64,29 80 66,11 2,70 B· 
3 20190102276 Muhammad Hilman Ramadhan 0 24 34,29 JS,71 11,8 0,00 E 
4 20190203006 M Ertan Kurniawan 90 47 64,29 78,57 75 73,19 3,00 B 
5 20200102006 Atzahra Devita Soryono 85 70,71 67,14 85,71 90 81,93 4,00 A 
6 20201001016 Hamdan Rifai Efendi 0 12,43 2,86 2,77 0,00 E 
7 20201002095 Elang Widya 0 12,29 7,14 14,29 4,6 0,00 E 
8 20201002097 Bang Dev,antara Aljabbar Arn\'ar 0 12,29 4,29 2,89 0,00 E 
9 20201002109 Adiv Dwi Putra 90 46,86 so 71,43 70 69,52 3,00 8 

10 20210102002 Nurt>aety 90 87,86 100 92,86 90 90,86 4,00 A 
U 20210102009 Kharna Sabna Destiana 90 89,29 88,57 100 90 90,72 4,00 A 
12 202101020!3 Nur Fitriyani Putri Satriadjie 90 89,29 100 100 90 91,86 4,00 A 
13 20210102014 Tiara Putri 90 87,86 100 100 90 91,57 4,00 A 
14 20210102015 Amanda Fiorefla 90 84,29 100 100 90 90,86 ~,00 A 
IS 20210102021 Fransisca Yulianasari 90 87,86 58,57 92,86 85 85,22 4,00 A 
16 20210102025 Muhammad Yudha Bahtian 90 86,43 100 100 90 91,29 4,00 A 
17 20210102027 Muhamad Naufal Lukman Hakim 90 82,86 9-1,43 100 90 89,72 4,00 A 
18 20210102031 Putri Dwi Andliani 90 85,71 92,86 100 90 90,43 4,00 A 
19 20210102033 Nur Fitri Amelia 90 89,29 94,29 100 90 91,29 4,00 A 
20 20210102034 Awalina Lita Sofiya 90 89,29 100 100 90 91,86 4,00 A 
21 20210102035 Grace Gloria Makatita 90 69,14 98,57 92,86 90 86,97 4,00 A 
22 20210102042 Nur Aisah 90 90 98,57 100 90 91,86 ~ .. oo A 
23 20210102047 Natavia P\Jtri Berliantin 90 81,43 81,43 100 90 88,43 4,00 A 
24 20210102048 Luthfin Nuc Afiah 90 87,14 98,57 100 90 91,29 4,00 A 
25 20210102053 Sifra EIYl'ida 90 60,57 60 92,86 90 81,4 4,00 A 
26 20210102055 00 Puspa Suminar 90 86,43 100 100 90 91,29 4,00 A 
27 20210102056 Awen Ali! Athayya 90 81,43 97,14 92,86 90 89,29 4,00 A 
28 20210102071 Ryand Max De Wa/Vla 90 80 85,71 92,86 90 87,86 4,00 A 
29 20210102076 Alek Riza Sembiring 90 56,86 75,71 85,71 65 74,01 3,30 8~ 
30 20210102on Shafa Almaidah Yefr\Nanda 90 69,14 95,71 92,86 90 86,69 ~ .. oo A 
31 20210102078 Aura Sabrina Zahirah 90 86,43 100 100 80 88,29 4,00 A 
32 20210102083 Adelle Markus Mohede 90 82,14 90 100 90 89,43 4,00 A 
33 20210102085 Zulkifti M. Amin 85 82,14 92,86 92,86 90 87,5 4,00 A 
34 20210102091 Muhammad Arisandi Karim 90 80 64,29 78,57 90 84,29 4,00 A 
JS 20210102094 Eltanta Haloho 90 57,57 64,29 78,57 90 79,8 3,70 A· 
36 20210102110 Haikal Ramdhan 90 80 100 92,86 90 89,29 4,00 A 
37 20210102161 Angela Merid Sengga 85 80 78,57 92,86 90 85,64 4,00 A 
38 20210102183 Julya Angelita 85 70,57 85,71 85,71 90 83,76 ~ .. oo A 
39 20210102216 Muhammad Ghifary Ramadhan 90 80,71 84,29 92,86 90 87,86 4,00 A 
40 20210203005 Junaidl Gusv,ar 90 69,14 75,71 85,71 90 83,97 4,00 A 
.C1 ,t'l0H 1 nt'l,1 ?1 u,.. .. :,., .. ., 0 ..... 1;..., ~, .... ,1 r-:,:.,., ........ = ee e-s on OC' "?1 on 01 ,fl ,nn ' 

Ke"'irausahaan l 
Mata Kuliah Umum 

Dr. sm MARIAM'S.Pt, M.H. Dosen Kelas KJ003 UNY211 Kod• 
Matakullah 
Prodi 

NrLAIAKHIR 
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Dr. SITJ P.IARJAl\,J • s.rt, ~t.ff. 
NIP. 8101 

1ftUKH.Ai\lAD ABOUH ,.fil'. !\tT 
NIP. 1911110117 

Ja.kiu1a1 ····-·· .. ---····-·· .. ---····-- 

Oosen Pembina I Peni:11-,,.,1u, 
~1ecna:etabul., 
K<'tua Program Sludl 

Kee PF-= Performance TGS-= Tuga,; 
Saya menymnl:an bahwa nilai yang reecerak W ates adalah BENAR dan dapat dipcrtanuungja·wnbkan. Ocngan mi sayo menc:tapkan bahwa nilai ,r.rsebtu .SAH clan 
merupahn NILAJ AKHIR. 

No NIM Mama Mahaslswa UTS tugasonUne quizonllne absensi UAS NA Nilai Akhir 
30% 20% 10% 10 o/o 30% Angka Huruf 

1 20181002068 Fajrin Hail<al Akbar 0 12,29 0 7,14 3,17 0,00 E 
2 20190102110 Rif!d lndrati 90 37,14 12,86 64,29 80 66,14 2,70 B· 
3 20190102276 Muhammad Hilman Ramadhan 0 24 34,29 35,71 11,8 0,00 E 
4 20190203006 M Erlan Kurmawan 90 47 64,29 78,57 75 73,19 3,00 B 
5 20200102006 Alzahra Devita Suryono 85 70,71 67,14 85,71 90 81,93 4,00 A 
6 20201001016 Hamdan Rifai Efendi 0 12,43 2,86 2,77 0,00 E 
7 20201002095 Bang \'Jictva 0 12,29 7,14 14,29 4,6 0,00 E 
8 20201002097 Bang Oewantara Aljabbar Arnvar 0 12,29 4,29 2,89 0,00 E 
9 20201002109 Adiv Dwi Putra 90 46,86 50 71,43 70 69,52 3,00 B 

10 20210102002 Nurbaety 90 87,86 100 92,86 90 90,86 4,00 A 
11 20210102009 Knafila Salma Destiana 90 89,29 88,57 100 90 90,72 4,00 A 
12 20210102013 Nur Fitriyani Putri Satriadjie 90 89,29 100 100 90 91,86 4,00 A 
13 20210102014 T.ara Pvtri 90 87,86 100 100 90 91,57 4,00 A 
14 20210102015 Amanda Florella 90 84,29 100 100 90 90,86 4,00 A 
15 20210102021 Franslsca Yulianasari 90 87,86 58,57 92,86 85 85,22 4,00 A 
16 20210102025 Muhammad Yudha Bahtian 90 86/:i3 100 100 90 91,29 4,00 A 
17 20210102027 Muhamad Naufal Lukman Hakim 90 82,86 91,43 100 90 89,72 4,00 A 
18 20210102031 Putri Dwi Andriani 90 85,71 92,86 100 90 90,43 4,00 A 
19 20210102033 Nur Fitri Amelia 90 89,29 94,29 100 90 91,29 4,00 A 
20 20210102034 Awalina Lita Sofiya 90 89,29 100 100 90 91,86 4,00 A 
21 20210102035 Grace Glocia Mal<atita 90 69,14 98,57 92,86 90 86,97 4,00 A 
22 20210102042 Nur Aisah 90 90 98,57 100 90 91,86 4,00 A 
23 20210102047 Natavia Putri BerUantin 90 81,43 81,43 100 90 88,43 4,00 A 
24 20210102048 Luthfin Ntr Aliah 90 87,14 98,57 100 90 91,29 4,00 A 
25 20210102053 Sffra Elvricla 90 60,S7 60 92,86 90 81,4 4,00 A 
26 20210102055 DO Puspa SUmitlar 90 86,43 100 100 90 91,29 4,00 A 
27 20210102056 Awetl Alif Athayya 90 81,43 97,14 92,86 90 89,29 4,00 A 
28 20210102071 Ryand Max De \~anna 90 80 85,71 92,86 90 87,86 4,00 A 
29 20210102076 Alek Riza Sembiring 90 56,86 75,71 85,71 65 74,01 3,30 B+ 
30 20210102077 Shara Almaidah YefnNancla 90 69,14 95,71 92,86 90 86,69 4,00 A 
31 20210102078 Aura Sabrina Zahirah 90 86,43 100 100 80 88,29 4,00 A 
32 20210102083 Adelle Markus Mohede 90 82,14 90 100 90 89,43 4,00 A 
33 20210102085 Zulkifli M. Amin 85 82,14 92,86 92,86 90 87,5 4,00 A 
34 20210102091 Muhammad Arisandi Karim 90 80 64,29 78,57 90 84,29 4,00 A 
35 20210102094 Eltanta Haloho 90 57,S7 64,29 78,.57 90 79,8 3,70 A· 
36 20210102110 Haikal Ramdhan 90 80 100 92,86 90 89,29 4,00 A 
37 20210102161 Angela Merici Sengga 85 80 78,57 92,86 90 85,64 4,00 A 
38 20210102183 Julya Angelita 85 70,57 85,71 85.71 90 83,76 4,00 A 
39 20210102216 Muhammad Ghifary Ramadhan 90 80,71 84,29 92,86 90 87,86 4,00 A 
40 20210203005 Junaidi Guswar 90 69,14 75,71 85,71 90 83,97 4,00 A 
41 20211002131 Monique Berlita Nauli Silltonga 90 68,57 80 85,71 80 81,29 4,00 A 
42 20221003020 Donny Kurn.ia\van AI-Fauian 85 0 8,57 14,29 27,79 0,00 E 
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